БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34»

(БОУСОШ №34 МО Динской район)

ПРИКАЗ

11 октября 20 19 год  № 163 - О

ст-ца Новотитаровская

Об утверждении плана мероприятийпо устранению недостатков, выявленных в

ходенезависимойоценки качества условий осуществления образовательной

деятельности

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», результатов независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями МО Динской район, осуществляющими

образовательную деятельность, проведенной в 2019 году, приказов управление образования

администрации муниципального образования Динской район от 12.09.2019 № 408 «Об

утверждении плана мероприятий для проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, на 2020 год», от 12.09.2019 № 409 «О предоставлении

отчетов о выполнении планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, проведенной в 2019

году» с целью улучшения качества работы БОУ СОШ № 34, приказываю:

1. Внести коррективы в процесс управления деятельностью БОУ СОШ № 34 МО

Динской район по улучшению качества работы.

2. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности БОУ

СОШ № 34 МО Динской район в 2019 году, осуществляющими образовательную

деятельность, проведенной в 2019 году(далее – план мероприятий) (приложение 1).

3. План мероприятий разместить на официальном сайте БОУ СОШ № 34 в сети

Интернет (ответственный электроник Самойленко В.Р.).

4. Ежеквартально предоставлять отчет о ходе реализации мероприятий Плана в

управление образования (ответственный заместитель директора по УВР Ивченко Н.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

БОУСОШ №34 МО Динской район     И.Б. Захаров

Приложение 1

к приказу от «11» октября  2019 №  163 -0

ПЛАН

мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности БОУ СОШ № 34 МО Динской район в 2019 году

Недостатки, выявленные в ходе

независимой оценки качества условий

оказания услуг организацией

Наименование мероприятия по устранению

недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий

оказания услуг организацией

Плановый

срок

реализации

мероприятия

Ответственный

исполнитель

(с указанием

фамилии,

имени,

отчества и

должности)

Сведения о ходе

реализации мероприятия
реализованные

меры по

устранению

выявленных

недостатков

фактический

срок

реализации

III. Доступность услуг для инвалидов

Не в полном объеме оборудованы

территории, прилегающие к организации, и

ее помещения с учетом доступности для

инвалидов

Оборудование территории, прилегающей к

организации, и ее помещений с учетом

доступности для инвалидов

2022 год Директор

школы

Захаров И.Б.

Не полном объеме созданы условия

доступности, позволяющие инвалидам

получать образовательные услуги наравне с

другими

Обеспечение условий доступности,

позволяющих инвалидам получать

образовательные услуги наравне с другими

2022 год Директор

школы

Захаров И.Б.

		2021-05-11T14:12:08+0300
	МБОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА
	я подтверждаю этот документ